
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 / 1

2:

28/01/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2002 T.Gº.M. ING.TEC. AGRICOLA

Turno

El Presidente

Fernando Garcia Prieto

La Secretaria

Maria Dolores Molina Gallardo

Sevilla, 15 de Marzo de 2021.

ARGOTA HERNANDEZ PABLO ANTONIO

BARO GAMEZ BEGOÑA MARIA

BENAVENTE PEREZ LUIS

CASTAÑO POSTIGO ENCARNACION

FLORES RODRIGUEZ CARMEN MARINA

GARCIA DIAZ ANA ISABEL

GARCIA MARTINEZ GONZALO RODRIGO

GOMEZ DIAZ MARIA ANTONIA

GOMEZ ROMERO JORGE

GUERRERO MUÑOZ RAFAEL

LAYOSA GARCIA JOSE ANTONIO

MARIN GUILLEN MIGUEL

MUÑOZ VELA JESUS JAVIER

PEREZ BLANQUEZ DAVID

PORTILLO MONTERO MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ENRIQUE

RUIZ REY MARIA DEL CARMEN

SANIGER BERNAL MARIA DE LA CRUZ

VILLAR COSANO JOSE ANGEL

***7854**

***5750**

***6850**

***6790**

***7410**

***6941**

***4287**

***0953**

***5487**

***9514**

***2327**

***0527**

***0749**

***2840**

***4472**

***4562**

***9475**

***6973**

***3830**

   14,5000

   16,5000

   16,7500

   18,0000

   12,7500

   20,5000

   14,5000

   13,0000

   16,5000

   17,0000

   14,2500

   17,5000

   24,5000

   22,5000

   19,0000

   20,7500

   17,0000

   13,5000

   18,7500

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la que 
se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo 
de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR FERNANDO GARCIA PRIETO 15/03/2021 PÁGINA 1/1

MARIA DOLORES MOLINA GALLARDO

VERIFICACIÓN Pk2jmYHJWQ6WXG7JKDQ7QY425ZRX25 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmYHJWQ6WXG7JKDQ7QY425ZRX25

