

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2002 T.G°.M. ING.TEC. AGRICOLA

Fecha de realización del ejercicio: 28/01/2021

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***7854**	ARGOTA HERNANDEZ PABLO ANTONIO	01	14,5000
***5750**	BARO GAMEZ BEGOÑA MARIA	01	16,5000
***6850**	BENAVENTE PEREZ LUIS	01	16,7500
***6790**	CASTAÑO POSTIGO ENCARNACION	01	18,0000
***7410**	FLORES RODRIGUEZ CARMEN MARINA	01	12,7500
***6941**	GARCIA DIAZ ANA ISABEL	01	20,5000
***4287**	GARCIA MARTINEZ GONZALO RODRIGO	01	14,5000
***0953**	GOMEZ DIAZ MARIA ANTONIA	01	13,0000
***5487**	GOMEZ ROMERO JORGE	01	16,5000
***9514**	GUERRERO MUÑOZ RAFAEL	01	17,0000
***2327**	LAYOSA GARCIA JOSE ANTONIO	01	14,2500
***0527**	MARIN GUILLEN MIGUEL	01	17,5000
***0749**	MUÑOZ VELA JESUS JAVIER	01	24,5000
***2840**	PEREZ BLANQUEZ DAVID	01	22,5000
***4472**	PORTILLO MONTERO MIGUEL ANGEL	01	19,0000
***4562**	RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ENRIQUE	01	20,7500
***9475**	RUIZ REY MARIA DEL CARMEN	01	17,0000
***6973**	SANIGER BERNAL MARIA DE LA CRUZ	01	13,5000
***3830**	VILLAR COSANO JOSE ANGEL	01	18,7500

Sevilla, 15 de Marzo de 2021.

El Presidente La Secretaria

Fernando Garcia Prieto

Maria Dolores Molina Gallardo

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	FERNANDO GARCIA PRIETO		15/03/2021	PÁGINA 1/1
	MARIA DOLORES MOLINA GALLARDO			
VERIFICACIÓN	Pk2jmYHJWQ6WXG7JKDQ7QY425ZRX25	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		